

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

kteřou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné: **Obec Urbanice**
IČO: 00528986,
se sídlem Urbanice 40, 503 27 Lhota pod Libčany
zastoupená Ing. Martinem Fejksem, starostou obce

- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **Mgr. Martina Králová**
IČO: 87736870, DIČ: CZ8853074054
se sídlem: Lhota 24, 535 01 Přelouč
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Přelouč
zastoupen Mgr. Martina Králová
bankovní účet číslo: 2100389833/2010 vedený u Fio banky.

- dále jen zhotovitel -

I.

Předmět dodatku

- 1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 9. 10. 2017 (vč. dodatku č. 1 ze dne 26. 10. 2017), a to úprava předmětu smlouvy o méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
- 1.2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je neprovedení některých stavebních prací, které v době ukončení stavby nebylo možné provést (dále jen „méněpráce“) v rámci plnění zakázky na stavební práce s názvem „**Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I.**“.
- 1.3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká neprovedení stavebních prací a doplňků, které v době ukončení stavby nebylo možné provést.

II.

Předmět smlouvy

- 2.1. Méněpráce vznikly v důsledku okolností, kdy některé práce nemohly být provedeny nebo jejich provedení by bylo nesmyslné. Méněpráce se týká položek uvedených soupisu prací s výkazem výměř, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
- 2.2. Cena za méněpráce odpovídá cenám smluvním a je stanovena soupisem prací s výkazem výměř, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III.
Cena za dílo

Původní cena za dílo (vč. dodatku č. 1):

1.593.542 Kč bez DPH

21 % DPH

1.928.186 Kč včetně DPH

Nová cena za dílo:

1.537.739 Kč bez DPH

21 % DPH

1.860.664 Kč včetně DPH

IV.
Závěrečná ustanovení

- 5.1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv a na profilu zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.
- 5.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
- 5.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací a doplňků.

V Urbanicích dne 24. 4. 2019

Za objednatele:

Ve Lhotě dne 8.5.2019

Za zhotovitele:

Mgr. Martina Králová
Zemní práce, přípravné a
dokončovací stavební práce
Lhota 24, 535 01 Přelouč
Tel.: 737 767 062
IČ: 87736870 DIČ: CZ8853074054

Králová

.....
Ing. Martin Fejks
starosta obce

.....
Mgr. Martina Králová



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Příloha č. 1

Stavba: Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena dle SOD		Cena za práce od počátku stavby		Méněpráce (nebylo provedeno)	
						Jednotková	Celkem	Množství	Čerpáno	Množství	Čerpáno
1	2	3	4	5	6	9	10	9	10	9	10
SO 102 Oprava chodníků - východní část											
15	582611	N	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	100,470	250,00	25 117,50	98,5	24 617,50	2,000	500,00
33	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	5 500,00	11 000,00	1,0	5 500,00	1,000	5 500,00
31	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	192,240	55,00	10 673,20	100,0	5 500,00	92,240	5 073,20
32	931321		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	190,747	115,00	21 935,91	100,0	11 500,00	90,747	10 435,91
35	93542		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽI	M	25,800	450,00	11 610,00	10,0	4 500,00	15,800	7 110,00
SO 103 Oprava zpevněné plochy před obecním úřadem											
5	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	46,200	250,00	11 550,00	8,43	2 108,60	37,77	9 441,40
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	46,200	48,00	2 217,60	8,43	404,85	37,77	1 812,75
23	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	32,000	350,00	11 200,00	0,00	0,00	32,00	11 200,00
32	931321		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	50,000	115,00	5 750,00	25,00	2 875,00	25,00	2 875,00
33	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	31,000	350,00	10 850,00	25,70	8 995,00	5,30	1 855,00
Celkem Méněpráce										55 803,00	

Mgr. Martina Králová
Zemní práce.připravné a
dokončovací stavební práce
Lhota 24, 535 01 Přelouč
Tel.: 737 767 062
IČ: 87736870 DIČ: CZ8853074054

Králová

